החברה רואה בבתי חולים שוק בעל חשיבות אסטרטגית למערכת אגירת האנרגיה שלה בין היתר בשל רמת צריכת החשמל ודרישות הקירור הגבוהות בהם במהלך רוב שעות היממה.

האמור לעיל בכל הנוגע להתקשרותה של החברה עם בית החולים, התקנת המערכת בבית החולים והשלמת הפרויקט המשותף בין הצדדים, הוא "מידע צופה פני עתיד", כמשמעותו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר מבוסס על מידע המצוי בידי החברה נכון למועד זה, על הערכות החברה בדבר התפתחויות ואירועים עתידיים אשר מועד התרחשותם, אם בכלל, אינו ודאי ואינו בשליטתה של החברה, ואין באמור לעיל כדי להעיד ו/או לחייב ו/או להבטיח כי ההתקשרות בין החברה לבין בית החולים תצא לפועל, וככל שתצא לפועל - מה יהיו תנאיה הסופיים.